
ESITI DI GARA

CITTÀ DI GIUGLIANO IN CAMPANIA - (Provincia di Napoli) - Tel. 0818956302 - Fax 0813301543 -
Pubblicazione esito di gara d’appalto espletata per “Sistemazione sede stradale e marciapiede Via Colonne 2°
tratto”. - Importo a base d’asta Euro 292.831,06 al netto d’Iva.

Gara espletata il 22/03/2006 e 10/07/2006 e 01/12/2006

Imprese partecipanti n.39;

Impresa aggiudicataria: “Impresa ECO ROAD srl” con sede in San Cipriano d’ Aversa/CE;

Importo a base d’asta Euro 292.831,06 al netto d’IVA, di cui Euro 283.943,92 soggetti a ribasso d’asta e
Euro 8.887,14 quale onere per la sicurezza; importo netto Euro 186.057,1 tenuto conto del ribasso del 34,474 %

Sistema di aggiudicazione: pubblico-incanto, ai- sensi dell’art. 21, comma 1, lettera a), della legge n. 109194
e successive modifiche e integrazioni, con il criterio del prezzo più basso, inferiore a quello posto a base di gara
determinato mediante ribasso sull’elenco prezzi.

L’elenco delle imprese partecipanti, è depositato presso il Settore Opere Pubbliche e Viabilità di questo
Ente e sul sito internet www.comune.giugliano.na.it-

Giugliano, lì 11 Dicembre 2006

Il Dirigente del Settore
Opere Pubbliche e Viabilità

Ing, Vittorio Russo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 60 DEL 27 DICEMBRE 2006



COMUNE DI MASSA DI SOMMA - (Provincia di Napoli) - Esito di gara appalto servizio refezione scola-
stica aa.ss. 2006/2008 - Importo di aggiudicazione euro 2,24 + IVA apasto alunni ed euro 2,56+IVA pasto docen-
ti.

IL RESPONSABILE DEL I° SETTORE

RENDE NOTO

che in data 04/12/06 sé è tenuta la gara di cui in sopra.

Elenco delle ditte partecipanti:

1) E.P. spa da Roma

2) RI.CA. srl da Somma Vesuviana;

La gara è stata aggiudicata alla ditta E.P. spa per euro 2,24 + IVA apasto alunni ed euro 2,56+IVA pasto
docenti.

Il Responsabile del I° Settore
Dott. Modestino Cicinelli

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 60 DEL 27 DICEMBRE 2006



COMUNE DI MUGNANO DI NAPOLI PROVINCIA DI NAPOLI - Esito di gara per l’affidamento del
servizio “Trasporto Disabili” del territorio del Comune di Mugnano - Importo di agiudicazione appalto euro
112.745,00 al netto dell’ IVA.

SI RENDE NOTO

che l’appalto per l’affidamento del servizio “Trasporto Disabili” del territorio del Comune di Mugnano, è
stato aggiudicato definitivamente alla Ditta INI BUS di Giovanni INI & C. S.a.s. con Sede in Marano (Napoli),
per 12 (dodici) mesi per il corrispettivo di euro 112.745,00 al netto dell’ IVA

Il Dirigente
Dott. Claudio Taraschi

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 60 DEL 27 DICEMBRE 2006



ANAS S.p.A. - Compartimento della Viabilità per la Campania con sede in Napoli Viale Kennedy, 25 -
Avviso di appalto aggiudicato Bando A0527 - Esiti di gara NN. 69/05, 70/05 e 72/05.

Procedura: aperta - Aggiudicazione: 22/09/2006

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso mediante ribasso sull’elenco prezzi-

GARA 69/05

- Offerte pervenute:N. 106

- Impresa aggiudicataria: PROFILVIE srl con sede in Roccabascerana - Via Orsini 11 - Ss.Racc. Aut.
SA-AV

- Lavori occorrenti per la sostituzione ed integrazione delle opere di protezione, barriere metalliche su rile-
vato in tratti saltuari

- Importo di aggiudicazione euro 682.349,99

- Ribasso offerto 31.971

GARA 70/05

Offerte pervenute: N. 106

-Impresa aggiudicataria: RALCO Sicurezza Stradale - con sede in Vasto - Via Ciccarone 81 - SS.90/VAR

- Lavori di manutenzione straordinaria per l’adeguamento delle barriere metalliche in tratti saltuari lungo
l’intero tronco

- Importo di aggiudicazione euro 569.587,55

- Ribasso offerto 31.425%

GARA 72/05

- Offerte pervenute: N. 105

-Impresa aggiudicataria: M.P.M. srl con sede in Parma Viale Mazzini 27 -SS.7/DIR - 303- 425

- Lavori di manutenzione straordinaria per l’adeguamento delle barriere in tratti saltuari

- Importo di aggiudicazione euro 457.648,75

- Ribasso offerto 31.15%

Il Responsabile del Procedimento
Ing. Sebastiano Wancolle

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 60 DEL 27 DICEMBRE 2006



COMUNITÀ MONTANA PARTENIO - Esito di gara d’appalto lavori per il “Ripristino Funzionale del
Torrente S. Lorenzo nel Comune di Ospedaletto D’Alpinolo (AV) nei tratti a valle dell’abitato ed interno al
centro abitato”. Importo a base di gara Euro 805.673,12

Appalto dei lavori per il “Ripristino Funzionale del Torrente S. Lorenzo nel Comune di Ospedaletto
D’Alpinolo (AV) nei tratti a valle dell’abitato ed interno al centro abitato”.

Importo a base di gara: Euro 805.673,12 Pubblico Incanto del 9 febbraio 2006

Società aggiudicataria: E.Sy. U. S.a.s. con Ribasso del 33,9240%

Il Dirigente
Ing. Domenico Combatti

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 60 DEL 27 DICEMBRE 2006



COMUNITÀ MONTANA PARTENIO - Esito di gara d’appalto lavori per il “Recupero sentieri ed aree
attrezzate esistenti nel Parco del Partenio.” Importo a base di gara Euro 794.504,82.

Appalto dei lavori per il “Recupero sentieri ed aree attrezzate esistenti nel Parco del Partenio.”

Importo a base di gara: Euro 794.504,82 Pubblico Incanto del 6 febbraio 2006.

Società aggiudicataria: ATI EUROCOSTRUZIONI s.r.l. (Capogruppo) / RUSSO COSTRUZIONI S.a.s.
(Mandante) con il Ribasso del 28,5630%.

Il Dirigente
Ing. Domenico Combatti

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 60 DEL 27 DICEMBRE 2006


